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Indbrudssikring og nabohjælp - Et tilbud til alle grundejerforeninger

Sikring mod indbrud
Sammenlignet med andre lande er danskerne relativt ubekymrede, når det gælder risikoen for indbrud i eget

hjem. Derfor er Danske boliger blandt de dårligst sikrede mod indbrud i Europa. Samtidig er danskerne

blandt de europæere, der bliver udsat for flest indbrud. Det er derfor nødvendi*, at vi alle gør en indsats for
at sikre os selv, vores hjem og virksomheder mod tyveri og indbrud. Det kan du gøre simpelt, enkelt og ofte
endda gratis.

Indbrudssikring gør en forskel
Alle undersøgelser viser, at det betyder meget, at vi hver for sig og i fællesskab sikrer os mod indbrud. For-
søg viser, at hvis en indbrudstyv skal anvende mere end tre minutter pi at trænge ind i et hus, går tyven i
langt de fleste tilfælde videre til det næste.

Almindelig sund fornuft og omtanke kombineret med god sikring af døre og vinduer er ofte den bedste løs-

ning.

Etabler nabohjælp
Nyere forskning viser, at nabohjælp nedsætter kriminaliteten med helt op til 26 %.

. Nabohjælp handler om, at naboer indgfu aftaler om at hjælpe hinanden og holder øje med hinandens

huse/lejligheder ved hjælpe af konkrete aftaler, telefonlister og lignende. Det kan også ske via
hjemmesiden www.nabohjælp.dk. Nabohjælp virker afskrækkende på indbrudstyve, fordi der er en

øget risiko for at blive opdaget. Indbrudstyven ved aldrig, hvem der står bag naboens gardin.

o Nabohjælp kan desuden føre til bedre naboskab og større tillid og trivsel blandt naboerne. Det kan
starte en positiv cirkel, hvor beboerne opholder sig mere udenfor og er mere opmærksomme på hin-
anden.

Syd- og Sønderjyllands politi vil gerne være en aktiv medspiller i at optimere indbrudssikringen i diVjeres

område. Vi tilbyder derfor at komme på besøg med et oplæg om, hvordan du og dine naboer bedst sikrer sig

mod indbrudstyve, og hvordan I etablerer nabohjælp i området - endda helt gratis. Oplægget kan for eksem-

pel holdes på jeres generalforsamling, men vi vil også meget gerne komme på andre tidspunkter, hvor det

passer med j eres alrangementskalender.
I kan læse mere i vedlagte folder.

Aftal et tidspunkt for et oplæg på mail: sjyl-kriminalpraeven(0politi.dk
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